
Provincia di Oristano
Provìntzia de Aristanis

DECRETO DELL'AMMINISTRATORE STRAORDINARIO

Decreto  n. 9 del 07/05/2018

Oggetto: NOMINA  DIRIGENTE  SETTORE  AFFARI  GENERALI  -AVVOCATURA  E 
CONTENZIOSO -  PIANIFICAZIONE PROGRAMMAZIONE FINANZIAMENTI 
COMUNITARI  E  PARTECIPATE,  DAL  01  MAGGIO  2018  DELLA  D.SSA 
ANNA PAOLA MARIA IACUZZI.

L'AMMINISTRATORE STRAORDINARIO

RICHIAMATO il proprio  decreto n. 6 del 01/04/2016 con il quale sono stati conferiti gli incarichi ai 
Dirigenti  dei  vari  settori  dell'Ente; 

VISTA la determinazione n. 38 del 11/01/2018 del Dirigente del Settore Finanziario e Risorse Umane 
avente ad oggetto" Collocamento a riposo a seguito di risoluzione unilaterale del rapporto di lavoro, 
per  raggiunti  requisiti  contributivi  minimi  per  il  diritto  alla  pensione  anticipata  a  decorrere  dal 
01/04/2018 ( ultimo giorno di lavoro 31 Marzo 2018). Dipendente matricola n. 1160 con la quale 
viene collocata a riposo la Dirigente degli Affari Generali Avvocatura e Contenzioso d.ssa Annalisa 
Iacuzzi;

VISTE:
la  deliberazione  dell'Amministratore  Straordinario  n.  14   del  06  Marzo  2018 avente  ad  oggetto 
"Revoca comando dirigente D.ssa Anna Paola Maria Iacuzzi" con la quale si delibera di revocare il 
comando alla dirigente D.ssa Anna Paola Maria Iacuzzi,  disponendo il  rientro in servizio presso 
questa Amministrazione il 01 Aprile 2018, per assumere la responsabilità del Settore Affari Generali 
Avvocatura e Contenzioso;

la deliberazione   dell'Amministratore Straordinario n. 23  del 05 Aprile 2018  avente ad oggetto " 
Modifica deliberazione n. 14 del 06 Marzo 2018. Revoca comando dirigente D.ssa Anna Paola Maria 
Iacuzzi"con la quale si modifica la data di revoca del comando della D.ssa Anna Paola Maria Iacuzzi, 
disponendo il rientro in servizio presso questa Amministrazione il 01 Maggio 2018, per assumere la 
responsabilità del settore Affari Generali Avvocatura e Contenzioso;

la deliberazione n. 28 del 19/04/2018 avente ad oggetto "Macrostruttura della Provincia di Oristano. 
Parziale ridefinizione degli Uffici e dei Servizi" includendo nel Settore Affari Generali Avvocatura e 
Contenzioso anche l'ufficio "Politiche comunitarie e Partecipate", ridefinendolo in "Pianificazione, 
programmazione, finanziamenti comunitari e Partecipate"

VISTI

pag.1/ 2 

Copia informatica per consultazione



Provincia di Oristano
Provìntzia de Aristanis

il D.Lgs.267/2000 e s.m.i. (Testu Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali);

il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. (Norme generali sull'Ordinamento del Lavoro alle dipendenze
delle PP.AA.)

VISTO
l'art. 26 del vigente Regolamento generale degli Uffici e dei Servizi

PRESO ATTO 
della disponibilità manifestata dalla Dirigente D.ssa Anna Paola Maria Iacuzzi;

DECRETA

per quanto espresso in narrativa, di nominare la d.ssa Anna Paola Maria Iacuzzi Dirigente del Settore 
Affari  Generali-  Avvocatura  e  Contenzioso  -  Pianificazione,  programmazione,  finanziamenti  
comunitari e Partecipate  a far data dal 01 Maggio 2018 al 30 Aprile 2021

Sottoscritto dall'Amministratore Straordinario

DR. MASSIMO TORRENTE

con firma digitale

Determ.  n. 9 del 07/05/2018 pag.2/ 2 

Copia informatica per consultazione


